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1. ESIPUHE1 

Komissio esittää tässä asiakirjassa yhdenteentoista Euroopan kehitysrahastoon 

sovellettavasta varainhoitoasetuksesta annetun neuvoston asetuksen (EU) 2018/18772, 

jäljempänä ’yhdennentoista EKR:n varainhoitoasetus’, 19 artiklan 2 kohdan 

mukaisesti arviot vuosien 2022–2024 maksusitoumuksista3, maksuista ja 

rahoitusosuuksista. Arvioissa on otettu huomioon Euroopan investointipankin (EIP) 

ennusteet.  

Tässä asiakirjassa esitetään (9.–11.) EKR:n rahoituksen toteutuminen 

varainhoitovuosina 2022–2024. Lisäksi tässä asiakirjassa esitetään osapuolten 

maksettaviksi vuosina 2025 ja 2026 tulevia EKR:n rahoitusosuuksia koskevat ei-

sitovat arviot. 

Euroopan kehitysrahaston sopimuspuolet maksavat suoraan EIP:lle sen hallinnoimiin 

yhdeksännen, kymmenennen ja yhdennentoista EKR:n välineisiin (investointikehys ja 

korkotuet) tarkoitetut rahoitusosuudet.  

2. JOHDANTO 

Komissio ja EIP ovat saattaneet ajan tasalle vuosia 2022, 2023 ja 2024 koskevat 

ennusteet kaikkien Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren (AKT) maiden ja 

merentakaisten maiden ja alueiden (MMA) osalta. Erityisesti maksuja koskevat arviot 

on koottu siten, että EKR:n sopimuspuolet voisivat varata mahdollisimman tarkat 

määrät kansallisiin talousarvioihinsa ja että EKR:ään olisi käytettävissä riittävästi 

määrärahoja niin, että kassavaroista ei tulisi puutetta. 

Yhdennentoista EKR:n varainhoitoasetuksen 19 artiklan 2 kohdan mukaisesti arviot 

maksusitoumuksista ja maksuista on päivitetty viimeisimpien ennusteiden perusteella. 

Seuraava kaavio kuvaa bruttomääräisten maksusitoumusten ja maksujen yleistä 

kehitystä vuodesta 1999 vuoteen 2021 sekä vuosien 2022–2024 ennusteita (komission 

ja EIP:n yhteenlasketut määrät). 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Tässä asiakirjassa otetaan huomioon Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan eroamista Euroopan unionista 

ja Euroopan atomienergiayhteisöstä koskevan sopimuksen 152 ja 153 artikla, joissa määrätään, että Yhdistynyt kuningaskunta on 

edelleen sopimuspuolena EKR:ssä yhdennentoista EKR:n ja kaikkien aiempien kehitysrahastojen päättämiseen asti. Yhdistyneen 
kuningaskunnan osuutta yhdennestätoista EKR:stä tai aiemmista EKR:istä rahoitetuista hankkeista vapautuneista varoista ei 

kuitenkaan käytetä uudelleen. 
2 Neuvoston asetus (EU) 2018/1877, annettu 26 päivänä marraskuuta 2018, yhdenteentoista Euroopan kehitysrahastoon 

sovellettavasta varainhoitoasetuksesta ja asetuksen (EU) 2015/323 kumoamisesta (EUVL L 307, 3.12.2018, s. 1–21). 
3  Kymmenennen ja yhdennentoista EKR:n uudelleen käytettäviä varoja koskevat sitoumukset kymmenennen ja yhdennentoista 

Euroopan kehitysrahaston hankkeista vapautuneiden varojen osoittamisesta Venäjän Ukrainaa vastaan käymän hyökkäyssodan 
aiheuttaman ruokaturvakriisin ja talouden häiriötilan johdosta toteutettavien toimien rahoittamiseen Afrikan, Karibian ja 

Tyynenmeren (AKT) maissa 12 päivänä heinäkuuta 2022 annetun neuvoston päätöksen (EU) 2022/1223 mukaisesti. 
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Maksusitoumukset ja maksut, brutto: kehitys vuosina 1999–2024 (miljoonaa euroa) 

 

Huomautus: Euroopan kehitysrahastojen toteutunut rahoitus 31. joulukuuta 2021 mennessä (maksusitoumukset ja maksut) ja ennusteet varainhoitovuosiksi 2022–

2024. Koska yhdennentoista EKR:n raukeamislausekkeen voimassaolo päättyi 31. joulukuuta 2020, uusia sitoumuksia ei ole tehty, lukuun ottamatta seuraavia: 

1) yhdeksännen, kymmenennen ja yhdennentoista EKR:n toimista AKT-maiden investointikehyksestä takaisin saatujen varojen sitominen (ks. 

investointikehyksen jatkaminen vuoteen 2021 neuvoston päätöksellä 2020/2233), ja  

2) kymmenennen ja yhdennentoista EKR:n uudelleen käytettävien varausten sitominen Venäjän Ukrainaa vastaan käymän hyökkäyssodan 

aiheuttaman ruokaturvakriisin ja talouden häiriötilan johdosta toteutettavia EU:n toimia Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren (AKT) maissa koskevan 

neuvoston päätöksen 2022/1223 (sivu 147) mukaisesti. 

3. VUOSIEN 2022–2024 RAHOITUSENNUSTEET (MILJOONAA EUROA) 

Seuraavassa taulukossa esitetään komission tuoreimpiin ennusteisiin perustuva 

päivitys maksusitoumuksista, maksuista ja rahoitusosuuksista. 

Ennusteet 2022–2024 (*) 

      

2022 2023 2024 

      

          

Maksusitoumukset Komissio(**) 600  0  0  

  EIP  0  0  0  

  Yhteensä 600 0  0  

          

Maksut Komissio  2 500  1 800  1 300 

  EIP   987   858      567  

  Yhteensä  3 487  2 658  1 867 

          

Rahoitusosuudet Komissio (11. EKR)  2 500  1 800  1 300 

  EIP (11. EKR)   300   300   300 

  Yhteensä  2 800  2 100  1 600 

* Luvut ovat bruttomääräisiä, eli niistä ei ole vähennetty vapautuneita eikä takaisin perittyjä määrärahoja / takaisin saatuja varoja. Tämä 

käytäntö vastaa EU:n yleiseen talousarvioon sovellettavaa käytäntöä. 

** Kymmenennen ja yhdennentoista EKR:n uudelleen käytettävien varausten sitominen Venäjän Ukrainaa vastaan käymän hyökkäyssodan 

aiheuttaman ruokaturvakriisin ja talouden häiriötilan johdosta toteutettavien toimien rahoittamiseen Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren (AKT) 

maissa 12. heinäkuuta 2022 annetun neuvoston päätöksen 2022/1223 (sivu 147) mukaisesti. 
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4. VUOSIEN 2025 JA 2026 RAHOITUSOSUUKSIA KOSKEVAT EI-SITOVAT ARVIOT 

(MILJOONAA EUROA) 

        

Ennusteet 2025 ja 2026(*) 2025 2026 

        

        

Rahoitusosuudet Komissio (11. EKR) 900 600 

  EIP (11. EKR) (**) 9 0 

  Yhteensä 909 600 

* Yhdennentoista EKR:n varainhoitoasetuksen (EU 2018/1877) 19 artiklan 2 kohta: alustava tilastolliseen lähestymistapaan perustuva ei-sitova 

ennuste, joka koskee odotettuja rahoitusosuuksien vuotuisia määriä. 

**Nykyisten ennusteiden perusteella EIP on esittänyt vuoden 2025 loppuun mennessä maksupyynnöt, jotka kattavat sen koko rahoitusosuuden 

11. EKR:stä. 

5.  RAHOITUKSEN TOTEUTUMISENNUSTE VARAINHOITOVUOSINA 2022–2024 

Liitteissä 1, 2 ja 3 esitetään maksusitoumusennusteet, maksuennusteet ja 

rahoitustilanne verrattuna aiempiin vuosia 2022–2026 koskeviin ennusteisiin.  

Liitteissä 4 ja 5 esitetään EKR:n osapuolten rahoitusosuudet vuosina 2023 ja 2024 

maksuerittäin ja osapuolittain eriteltyinä. Liitteessä 6 esitetään EKR:n osapuolten 

vuotuiset rahoitusosuudet vuosina 2023–2026.  

Vuosien 2022 ja 2023 maksuja ja jäsenvaltioiden rahoitusosuuksia koskevat 

(komission) arviot pysyvät muuttumattomina kesäkuussa 2022 annettuun tiedonantoon 

nähden. Vuoden 2023 jälkeisiä vuosia koskevat komission arviot vahvistavat 

maksujen alenevan suuntauksen. 

Yhdeksännen EKR:n sitomattomien ja vapautettujen varojen osalta komissio ehdottaa, 

että EU15-maille palautetaan yhdeksännessä varauksessa käytettävissä oleva 42,5 

miljoonan euron määrä4. Maksupalautus tehdään vähentämällä määrää, jonka EU15-

maat maksavat vuoden 2023 ensimmäisessä maksuerässä (tämä on sama 

lähestymistapa kuin viime vuonna). Yhdeksännessä EKR:n varauksessa jäljellä olevat 

varat hyvitetään maksupalautuksina periaatteessa kerran vuodessa, kunnes sitomatta 

jääneet tai vapautetut varat on palautettu kokonaisuudessaan. 

                                                           
4 Palautuksen myötä yhdeksännestä varauksesta on vuoden 2015 jälkeen palautettu EU15-maille yhteensä 1,9 

miljardia euroa. 
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5.1. Liite 1: Ennusteet maksusitoumuksista5 vuosina 2022–2024 (miljoonaa euroa) 

 

Vuotta 2022 koskevat tiedot  Vuotta 2023 koskevat tiedot  Vuotta 2024 koskevat tiedot 

  Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Alueet             

Itäinen ja keskinen Afrikka             

Länsi-Afrikka ja eteläinen Afrikka             

Karibianmeren alue             

Tyynenmeren alue             

Välisumma             

Muut             

Elintarviketurvaa koskevat 

erityistoimenpiteet       600         

Inhimillinen kehitys, ihmisoikeudet             

EU–Afrikka, Afrikan rauhanrahasto             

EU:n Afrikka-hätärahasto             

Planeetta ja hyvinvointi             

Voimavarat, arviointi, prosessi             

PO:t ECHO ja EAC, EACEA             

Välisumma             

Euroopan komissio yhteensä    0    600    0    0    0    0 

Investointikehyksen tuet (*)      0      0      0 

EIP yhteensä    0    0    0    0    0    0 

Komissio ja EIP yhteensä    0    600    0    0    0    0 
* Mukaan lukien tuki tekniseen apuun ja korkotuet nykyisestä EKR:stä sekä korkotukien maksut edellisistä EKR:istä. 

 

Vuotta 2022 koskevat tiedot  Vuotta 2023 koskevat tiedot  Vuotta 2024 koskevat tiedot 

  
Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 

2022 

tiedonanto 

Investointikehyksen uusiutuva rahasto**    0    0      0      0 
 

**Uusiutuvan rahaston sitoumusta ei voida rinnastaa talousarviositoumuksiin. Sen vuoksi se ilmoitetaan erikseen. 

                                                           
5 Maksusitoumukset bruttona, eli niistä ei ole vähennetty vapautettuja määrärahoja. 
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5.2. Liite 2: Ennusteet maksuista6 vuosina 2022–2024 (miljoonaa euroa) 

 
 Vuotta 2022 koskevat tiedot  Vuotta 2023 koskevat tiedot  Vuotta 2024 koskevat tiedot 

 

Kesäkuun 

2022 

tiedonanto 

Lokakuun 

2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 

2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Alueet             

Itäinen ja keskinen Afrikka    506    425     

 

  

Länsi-Afrikka ja eteläinen Afrikka   1 003    975     

 

  

Karibianmeren alue    156    115     

 

  

Tyynenmeren alue    84    79         

Välisumma*   1 749   1 594     

 

  

Muut          

 

  

Elintarviketurvaa koskevat 

erityistoimenpiteet       211     

 

  

Inhimillinen kehitys, ihmisoikeudet    60    46     

 

  

EU–Afrikka, Afrikan rauhanrahasto    95    97     

 

  

EU:n Afrikka-hätärahasto    331    318     

 

  

Planeetta ja hyvinvointi    198    175     

 

  

Voimavarat, arviointi, prosessi    52    51     

 

  

PO:t ECHO ja EAC, EACEA    15    8         

Välisumma*    751    906     

 

  

Euroopan komissio yhteensä*   2 500   2 500   1 800   1 800     1 300 

Investointikehyksen tuet (**)    233    233    208    208      151 

EIP yhteensä***    233    233    208    208      151 

Euroopan komissio ja EIP YHTEENSÄ*   2 733   2 733   2 008   2 008     1 451 

*Pyöristämisen vuoksi taulukossa esitetyt yksittäiset summat voivat poiketa hieman vastaavista kokonaismääristä. 

** Mukaan lukien tuki tekniseen apuun ja korkotuet nykyisestä EKR:stä sekä korkotukien maksut edellisistä EKR:istä. 

 

 Vuotta 2022 koskevat tiedot  Vuotta 2023 koskevat tiedot  Vuotta 2024 koskevat tiedot 

  Kesäkuun 

2022 

tiedonanto 

Lokakuun 

2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

Kesäkuun 

2022 

tiedonanto 

Lokakuun 2022 

tiedonanto 

                                                           
6 Maksut bruttona, eli niistä ei ole vähennetty takaisin perittyjä määriä. 
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Investointikehyksen uusiutuva 

rahasto*** 
754 754  

   650  650   416  
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5.3. Liite 3: Rahoitusennusteet vuosille 2022–2024 ja ei-sitovat arviot vuosille 2025 ja 

2026 (miljoonaa euroa) 

         

   

Kesäkuun 2022 tiedonanto1 Lokakuun 2022 tiedonanto1 

  
 

Komissio EIP  YHTEENSÄ Komissio EIP  YHTEENSÄ 

 

  Tilanne 31.12.20214    994    472   1 467    994    472   1 467 

 

2
0

2
2
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 

2022: 
  2 500    300   2 800   2 500    300   2 800 

 

     1. erä   1 100    100   1 200   1 100    100   1 200 

 

     2. erä    800    100    900    800    100    900 

 

     3. erä    600    100    700    600    100    700 

 

Takaisin saadut varat2      348    348      348    348 

 

Vuoden 2022 rahoitusosuudet ja oikaisut, 

maksettu 2021 
-   156   -   156 -   156   -   156 

 

Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut    40      40    40      40 

 

Yhdeksännen EKR:n palautus -   43   -   43 -   43   -   43 

 

Maksut yhteensä3 -  2 500 -   987 -  3 487 -  2 500 -   987 -  3 487 

 

Tilanne 31.12.20224    835    133    969    835    133    969 

 

2
0

2
3
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 

2023: 
  1 800    300   2 100   1 800    300   2 100 

 

     1. erä          750    100    850 

 

     2. erä          650    100    750 

 

     3. erä          400    100    500 

 

Takaisin saadut varat2      384    384      384    384 

 

Vuoden 2023 rahoitusosuudet ja oikaisut, 

maksettu 2022 
            

 

Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut          30      30 

 

Yhdeksännen EKR:n palautus       -42,5   -42,5    

 

Maksut yhteensä3 -  1 800 -   858 -  2 658 -  1 800 -   858 -  2 658 

 

Tilanne 31.12.20234    835 -   416    795    823 -   416    782 

 

2
0

2
4
 

Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 

2024: 
  1 500    300   1 800   1 300    300   1 600 

 

     1. erä          600    100    700 

 

     2. erä          400    100    500 

 

     3. erä          300    100    400 

 

Takaisin saadut varat2               381       381  

 

Vuoden 2024 rahoitusosuudet ja oikaisut, 

maksettu 2023 
            

 

Takaisin perityt määrät, korot ja oikaisut             

 

Yhdeksännen EKR:n palautus             

 

Maksut yhteensä3       -  1 300   -567  -  1 867 

 

Tilanne 31.12.20244          823    73  896 

 

2025 
Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2025 

5 
   900    9    909    900    9    909 

 

2026 
Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2026 

5 
         600    0    600 

 

1 Toimintaan käytettävissä olevat määrät. 
2 Netto ilman luottotappioita, EIP:n hallintokuluja ja muita kustannuksia kuten swap-sopimusten tai suojauksen (hedging) kustannuksia; ei kata UK:n osuutta takaisin 

saaduista varoista, sillä erosopimuksen 153 artiklan mukaan niitä ei käytetä uudestaan. Tarkemmat tiedot investointikehyksen rahoitusselvityksessä. 
3 Sisältää aikaisempien EKR:ien korkotuet. 
4 Määrään eivät sisälly i) maksetut yhteisrahoitusosuudet, ii) tilillä olevat varat, joita ei ole vielä kohdennettu mihinkään EKR:n budjettikohtaan. 
5 19 artiklan 2 kohdan d alakohta: Varainhoitoasetus: tilastolliseen lähestymistapaan perustuva ei-sitova ennuste, joka koskee odotettuja rahoitusosuuksien 

vuotuisia määriä. 
6 Investointikehyksen luonteen vuoksi kattava kuva ja yksityiskohtainen saldo vuoden lopussa esitetään investointikehyksen tilinpäätöksessä. 
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5.4.  Liite 4: Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2023 (euroa) 

JÄSENVALTIOT 

JA UK 

Yhdennentoista 

EKR:n 

jakoperuste 

(%) 

1. erä 2. erä 3. erä 
Yhteensä  
yhteensä 

EIP yhteensä 2023 yhteensä Komissio EIP Komissio EIP Komissio EIP 

11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 

BELGIA 3,24927  24 369 525  3 249 270  21 120 255  3 249 270  12 997 080  3 249 270  58 486 860  9 747 810  68 234 670 

BULGARIA 0,21853  1 638 975   218 530  1 420 445   218 530   874 120   218 530  3 933 540   655 590  4 589 130 

TŠEKKI 0,79745  5 980 875   797 450  5 183 425   797 450  3 189 800   797 450  14 354 100  2 392 350  16 746 450 

TANSKA 1,98045  14 853 375  1 980 450  12 872 925  1 980 450  7 921 800  1 980 450  35 648 100  5 941 350  41 589 450 

SAKSA 20,57980  154 348 500  20 579 800  133 768 700  20 579 800  82 319 200  20 579 800  370 436 400  61 739 400  432 175 800 

VIRO 0,08635   647 625   86 350   561 275   86 350   345 400   86 350  1 554 300   259 050  1 813 350 

IRLANTI 0,94006  7 050 450   940 060  6 110 390   940 060  3 760 240   940 060  16 921 080  2 820 180  19 741 260 

KREIKKA 1,50735  11 305 125  1 507 350  9 797 775  1 507 350  6 029 400  1 507 350  27 132 300  4 522 050  31 654 350 

ESPANJA 7,93248  59 493 600  7 932 480  51 561 120  7 932 480  31 729 920  7 932 480  142 784 640  23 797 440  166 582 080 

RANSKA 17,81269  133 595 175  17 812 690  115 782 485  17 812 690  71 250 760  17 812 690  320 628 420  53 438 070  374 066 490 

KROATIA 0,22518  1 688 850   225 180  1 463 670   225 180   900 720   225 180  4 053 240   675 540  4 728 780 

ITALIA 12,53009  93 975 675  12 530 090  81 445 585  12 530 090  50 120 360  12 530 090  225 541 620  37 590 270  263 131 890 

KYPROS 0,11162   837 150   111 620   725 530   111 620   446 480   111 620  2 009 160   334 860  2 344 020 

LATVIA 0,11612   870 900   116 120   754 780   116 120   464 480   116 120  2 090 160   348 360  2 438 520 

LIETTUA 0,18077  1 355 775   180 770  1 175 005   180 770   723 080   180 770  3 253 860   542 310  3 796 170 

LUXEMBURG 0,25509  1 913 175   255 090  1 658 085   255 090  1 020 360   255 090  4 591 620   765 270  5 356 890 

UNKARI 0,61456  4 609 200   614 560  3 994 640   614 560  2 458 240   614 560  11 062 080  1 843 680  12 905 760 

ΜΑLTA 0,03801   285 075   38 010   247 065   38 010   152 040   38 010   684 180   114 030   798 210 

ALANKOMAAT 4,77678  35 825 850  4 776 780  31 049 070  4 776 780  19 107 120  4 776 780  85 982 040  14 330 340  100 312 380 

ITÄVALTA 2,39757  17 981 775  2 397 570  15 584 205  2 397 570  9 590 280  2 397 570  43 156 260  7 192 710  50 348 970 

PUOLA 2,00734  15 055 050  2 007 340  13 047 710  2 007 340  8 029 360  2 007 340  36 132 120  6 022 020  42 154 140 

PORTUGALI 1,19679  8 975 925  1 196 790  7 779 135  1 196 790  4 787 160  1 196 790  21 542 220  3 590 370  25 132 590 

ROMANIA 0,71815  5 386 125   718 150  4 667 975   718 150  2 872 600   718 150  12 926 700  2 154 450  15 081 150 

SLOVENIA 0,22452  1 683 900   224 520  1 459 380   224 520   898 080   224 520  4 041 360   673 560  4 714 920 

SLOVAKIA 0,37616  2 821 200   376 160  2 445 040   376 160  1 504 640   376 160  6 770 880  1 128 480  7 899 360 

SUOMI 1,50909  11 318 175  1 509 090  9 809 085  1 509 090  6 036 360  1 509 090  27 163 620  4 527 270  31 690 890 

RUOTSI 2,93911  22 043 325  2 939 110  19 104 215  2 939 110  11 756 440  2 939 110  52 903 980  8 817 330  61 721 310 
YHDISTYNYT 

KUNINGASKUNTA 
14,67862 

 110 089 650  14 678 620  95 411 030  14 678 620  58 714 480  14 678 620  264 215 160  44 035 860  308 251 020 

EU-27 JA UK 

YHTEENSÄ 
100,00  750 000 000  100 000 000  650 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000 1 800 000 000  300 000 000 2 100 000 000 
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5.5. Liite 5: Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2024 (euroa) 

JÄSENVALTIOT 

JA UK 

Yhdennentoista 

EKR:n 

jakoperuste 

(%) 

1. erä 2. erä 3. erä 
Yhteensä  
yhteensä 

EIP yhteensä 
2024 

yhteensä 

Komissio EIP Komissio EIP Komissio EIP 

   11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 

BELGIA 3,24927  19 495 620  3 249 270  12 997 080  3 249 270  9 747 810  3 249 270  42 240 510  9 747 810  51 988 320 

BULGARIA 0,21853  1 311 180   218 530   874 120   218 530   655 590   218 530  2 840 890   655 590  3 496 480 

TŠEKKI 0,79745  4 784 700   797 450  3 189 800   797 450  2 392 350   797 450  10 366 850  2 392 350  12 759 200 

TANSKA 1,98045  11 882 700  1 980 450  7 921 800  1 980 450  5 941 350  1 980 450  25 745 850  5 941 350  31 687 200 

SAKSA 20,57980  123 478 800  20 579 800  82 319 200  20 579 800  61 739 400  20 579 800  267 537 400  61 739 400  329 276 800 

VIRO 0,08635   518 100   86 350   345 400   86 350   259 050   86 350  1 122 550   259 050  1 381 600 

IRLANTI 0,94006  5 640 360   940 060  3 760 240   940 060  2 820 180   940 060  12 220 780  2 820 180  15 040 960 

KREIKKA 1,50735  9 044 100  1 507 350  6 029 400  1 507 350  4 522 050  1 507 350  19 595 550  4 522 050  24 117 600 

ESPANJA 7,93248  47 594 880  7 932 480  31 729 920  7 932 480  23 797 440  7 932 480  103 122 240  23 797 440  126 919 680 

RANSKA 17,81269  106 876 140  17 812 690  71 250 760  17 812 690  53 438 070  17 812 690  231 564 970  53 438 070  285 003 040 

KROATIA 0,22518  1 351 080   225 180   900 720   225 180   675 540   225 180  2 927 340   675 540  3 602 880 

ITALIA 12,53009  75 180 540  12 530 090  50 120 360  12 530 090  37 590 270  12 530 090  162 891 170  37 590 270  200 481 440 

KYPROS 0,11162   669 720   111 620   446 480   111 620   334 860   111 620  1 451 060   334 860  1 785 920 

LATVIA 0,11612   696 720   116 120   464 480   116 120   348 360   116 120  1 509 560   348 360  1 857 920 

LIETTUA 0,18077  1 084 620   180 770   723 080   180 770   542 310   180 770  2 350 010   542 310  2 892 320 

LUXEMBURG 0,25509  1 530 540   255 090  1 020 360   255 090   765 270   255 090  3 316 170   765 270  4 081 440 

UNKARI 0,61456  3 687 360   614 560  2 458 240   614 560  1 843 680   614 560  7 989 280  1 843 680  9 832 960 

ΜΑLTA 0,03801   228 060   38 010   152 040   38 010   114 030   38 010   494 130   114 030   608 160 

ALANKOMAAT 4,77678  28 660 680  4 776 780  19 107 120  4 776 780  14 330 340  4 776 780  62 098 140  14 330 340  76 428 480 

ITÄVALTA 2,39757  14 385 420  2 397 570  9 590 280  2 397 570  7 192 710  2 397 570  31 168 410  7 192 710  38 361 120 

PUOLA 2,00734  12 044 040  2 007 340  8 029 360  2 007 340  6 022 020  2 007 340  26 095 420  6 022 020  32 117 440 

PORTUGALI 1,19679  7 180 740  1 196 790  4 787 160  1 196 790  3 590 370  1 196 790  15 558 270  3 590 370  19 148 640 

ROMANIA 0,71815  4 308 900   718 150  2 872 600   718 150  2 154 450   718 150  9 335 950  2 154 450  11 490 400 

SLOVENIA 0,22452  1 347 120   224 520   898 080   224 520   673 560   224 520  2 918 760   673 560  3 592 320 

SLOVAKIA 0,37616  2 256 960   376 160  1 504 640   376 160  1 128 480   376 160  4 890 080  1 128 480  6 018 560 

SUOMI 1,50909  9 054 540  1 509 090  6 036 360  1 509 090  4 527 270  1 509 090  19 618 170  4 527 270  24 145 440 

RUOTSI 2,93911  17 634 660  2 939 110  11 756 440  2 939 110  8 817 330  2 939 110  38 208 430  8 817 330  47 025 760 
YHDISTYNYT 

KUNINGASKUNTA 
14,67862 

 88 071 720  14 678 620  58 714 480  14 678 620  44 035 860  14 678 620  190 822 060  44 035 860  234 857 920 

EU-27 JA UK 

YHTEENSÄ 
100,00  600 000 000  100 000 000  400 000 000  100 000 000  300 000 000  100 000 000 1 300 000 000  300 000 000 1 600 000 000 
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5.6. Liite 6: Jäsenvaltioiden ja UK:n rahoitusosuudet 2022–2026 (euroa) 

                                                           
7 Nykyisten ennusteiden perusteella EIP on esittänyt vuoden 2025 loppuun mennessä maksupyynnöt, jotka kattavat sen koko rahoitusosuuden 11. EKR:stä. 

JÄSENVALTIOT JA 

UK 

Yhdennentoista 

EKR:n 

jakoperuste 

(%) 

2022 2023 2024 2025 2026 

Komissio EIP Komissio EIP Komissio EIP Komissio EIP Komissio EIP7 

11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 11. EKR 

BELGIA 3,24927  81 231 750  9 747 810  58 486 860  9 747 810  42 240 510  9 747 810  29 243 430   292 434  19 495 620   

BULGARIA 0,21853  5 463 250   655 590  3 933 540   655 590  2 840 890   655 590  1 966 770   19 668  1 311 180   

TŠEKKI 0,79745  19 936 250  2 392 350  14 354 100  2 392 350  10 366 850  2 392 350  7 177 050   71 771  4 784 700   

TANSKA 1,98045  49 511 250  5 941 350  35 648 100  5 941 350  25 745 850  5 941 350  17 824 050   178 241  11 882 700   

SAKSA 20,57980  514 495 000  61 739 400  370 436 400  61 739 400  267 537 400  61 739 400  185 218 200  1 852 182  123 478 800   

VIRO 0,08635  2 158 750   259 050  1 554 300   259 050  1 122 550   259 050   777 150   7 772   518 100   

IRLANTI 0,94006  23 501 500  2 820 180  16 921 080  2 820 180  12 220 780  2 820 180  8 460 540   84 605  5 640 360   

KREIKKA 1,50735  37 683 750  4 522 050  27 132 300  4 522 050  19 595 550  4 522 050  13 566 150   135 662  9 044 100   

ESPANJA 7,93248  198 312 000  23 797 440  142 784 640  23 797 440  103 122 240  23 797 440  71 392 320   713 923  47 594 880   

RANSKA 17,81269  445 317 250  53 438 070  320 628 420  53 438 070  231 564 970  53 438 070  160 314 210  1 603 142  106 876 140   

KROATIA 0,22518  5 629 500   675 540  4 053 240   675 540  2 927 340   675 540  2 026 620   20 266  1 351 080   

ITALIA 12,53009  313 252 250  37 590 270  225 541 620  37 590 270  162 891 170  37 590 270  112 770 810  1 127 708  75 180 540   

KYPROS 0,11162  2 790 500   334 860  2 009 160   334 860  1 451 060   334 860  1 004 580   10 046   669 720   

LATVIA 0,11612  2 903 000   348 360  2 090 160   348 360  1 509 560   348 360  1 045 080   10 451   696 720   

LIETTUA 0,18077  4 519 250   542 310  3 253 860   542 310  2 350 010   542 310  1 626 930   16 269  1 084 620   

LUXEMBURG 0,25509  6 377 250   765 270  4 591 620   765 270  3 316 170   765 270  2 295 810   22 958  1 530 540   

UNKARI 0,61456  15 364 000  1 843 680  11 062 080  1 843 680  7 989 280  1 843 680  5 531 040   55 310  3 687 360   

ΜΑLTA 0,03801   950 250   114 030   684 180   114 030   494 130   114 030   342 090   3 421   228 060   

ALANKOMAAT 4,77678  119 419 500  14 330 340  85 982 040  14 330 340  62 098 140  14 330 340  42 991 020   429 910  28 660 680   

ITÄVALTA 2,39757  59 939 250  7 192 710  43 156 260  7 192 710  31 168 410  7 192 710  21 578 130   215 781  14 385 420   

PUOLA 2,00734  50 183 500  6 022 020  36 132 120  6 022 020  26 095 420  6 022 020  18 066 060   180 661  12 044 040   

PORTUGALI 1,19679  29 919 750  3 590 370  21 542 220  3 590 370  15 558 270  3 590 370  10 771 110   107 711  7 180 740   

ROMANIA 0,71815  17 953 750  2 154 450  12 926 700  2 154 450  9 335 950  2 154 450  6 463 350   64 634  4 308 900   

SLOVENIA 0,22452  5 613 000   673 560  4 041 360   673 560  2 918 760   673 560  2 020 680   20 207  1 347 120   

SLOVAKIA 0,37616  9 404 000  1 128 480  6 770 880  1 128 480  4 890 080  1 128 480  3 385 440   33 854  2 256 960   

SUOMI 1,50909  37 727 250  4 527 270  27 163 620  4 527 270  19 618 170  4 527 270  13 581 810   135 818  9 054 540   

RUOTSI 2,93911  73 477 750  8 817 330  52 903 980  8 817 330  38 208 430  8 817 330  26 451 990   264 520  17 634 660   

YHDISTYNYT 

KUNINGASKUNTA 14,67862  366 965 500  44 035 860  264 215 160  44 035 860  190 822 060  44 035 860  132 107 580  1 321 076  88 071 720   

EU-27 JA UK 

YHTEENSÄ 
100,00 2 500 000 000  300 000 000 1 800 000 000  300 000 000 1 300 000 000  300 000 000  900 000 000  9 000 000  600 000 000   

  
 

2 800 000 000 2 100 000 000 1 600 000 000  909 000 000  600 000 000 
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